

## **Chcemy zaprosić Państwa do udziału w bezpłatnym szkoleniu**

[Szkolenia \(https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia\)](https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia)

### **Aktualność: Chcemy zaprosić Państwa do udziału w bezpłatnym szkoleniu**

Szanowni Państwo

Chcemy zaprosić Państwa do udziału w bezpłatnym szkoleniu

„Zarządzanie finansami przedsiębiorstwa” realizowanym w ramach projektu „Lider Zarządzania – Program Doskonalenia Zarządzania Przedsiębiorstwami Województwa Lubelskiego” współfinansowanym ze środków UE (Program Operacyjny Kapitał Ludzki).

Ostatnie wolne miejsca, termin szkolenia: 28 lutego - 2 marca, 7-8 marca.

Z uwagi na rosnące zainteresowanie zmianami w podatku VAT w najbliższym czasie organizujemy moduł szkoleniowy poświęcony następującym zagadnieniom;

v nowelizacja ustawy o VAT na 2011 (zmiany w stawkach, zmiany dot. sposobu przechowywania i wystawiania faktur, zakres stosowania kas rejestrujących itp.)

v analiza sprawozdań finansowych (bilans, rachunek zysku i strat, rachunek przepływów pieniężnych)

v analiza możliwości pozyskania źródeł finansowania

v analiza płynności przedsiębiorstwa

v analiza i ocena przedsięwzięcia finansowego

v przygotowanie biznesplanów

UWAGA Na szkolenie to zapraszamy wyłącznie pracowników biur rachunkowych ze względu na tematykę szkolenia opracowaną pod kątem szczególnych potrzeb tych podmiotów. Planujemy przeszkolić 30 osób – o zakwalifikowaniu będzie decydować kolejno zgłoszenie.

Szkolenie odbywać się będzie w Lublinie w salach szkoleniowych firmy „Profi Lingua” przy Al. Racławickich w styczniu 2011r. trwa 40 godzin szkoleniowych tj. 5 dni rozłożonych w przeciągu 2 tygodni. Dokładny termin zostanie podany osobom zakwalifikowanym z odpowiednim wyprzedzeniem. W module szkoleniowym może wziąć udział dowolna ilość pracowników firmy, o ile osoby te są zatrudnione w oparciu o umowę o pracę. Ponadto osobom szkolonym zaproponujemy dodatkowe szkolenie w terminie późniejszym o nazwie „Efektywne formy pracy i wynagradzania” dot. zagadnień prawnych i kadrowych w odniesieniu do obsługi firm.

Część szkolenia powierzamy doradcy podatkowemu.

Michał Cielibała – doradca podatkowy nr wpisu 8015. Specjalizuje się w prawie podatkowym, reprezentuje podatników w toku postępowań podatkowych i sędowo-administracyjnych. Od 1991 r. współpracuje z Biura Rachunkowe BIUREX, które prowadzi stałą obsługę księgowo-podatkową kilkuset firm. Jest doświadczonego szkoleniowcem, autorem wielu publikacji z zakresu prawa podatkowego. Dzięki pozbieraniu wiedzy z doświadczeniem zawodowym potrafi przekładać normy prawne na praktykę codziennego funkcjonowania przedsiębiorstw.

Informujemy, iż powyższa oferta jest skierowana głównie do pracowników kancelarii doradztwa podatkowego ale mogą również z niej skorzystać bezpośrednio zainteresowani.

Osoby zainteresowane mogą zgłaszać chęć udziału do Biura Lubelskiego Oddziału KIDP.